
Objednávka č.:   MD1601011

Dodavatel:
Srdce Evropy s.r.o.
Bořivojova 2421/17
Praha 3
130 00
ČESKÁ REPUBLIKA

Fakturu zašlete:
Ministerstvo dopravy
nábř. Ludvíka Svobody 1222/12
110 15 Praha 1
ČESKÁ REPUBLIKA

IČ: 66003008
DIČ: CZ66003008
B.ú.: 22027001/0710

DIČ:
IČ:

Email:
Fax:
Tel.:

26744007Adresa dodání:
Ministerstvo dopravy
Oddělení BESIP
nábřeží Ludvíka Svobody 12
Praha 1
110 15
ČESKÁ REPUBLIKA

20.8.2016Datum dodání: Měna: CZK
Datum vystavení: 4.8.2016

Na faktuře uveďte číslo objednávky a přiložte kopii 
objednávky!
Fakturu (daňový doklad) je možné zaslat objednateli až po řádném splnění předmětu objednávky. Splatnost faktury 
(daňového dokladu) je 30 kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručení faktury (daňového dokladu) na adresu 
objednatele. Kopii objednávky vždy přiložte k faktuře. Objednávka nad 50 000 Kč bez DPH bude podle zákona č. 
340/2015 Sb. uveřejněna v registru smluv, dnem uveřejnění nabývá objednávka platnosti a účinnosti. Dodavatel 
akceptací této objednávky souhlasí s výše uvedenými podmínkami!
Č. řádky Číslo položky dod. Popis položky dod. Množství MJ Cena za MJ Celková cena

120 698,00120698,00001,00 *1 V rámci spolupráce na projektu "Žena v autě" u Vás 
objednáváme zajištění expozice a odborné propagace 
BESIP na těchto akcích (dle uvedené specifikace):
20. 8. 2016 - IndustHra, Brno
10. 9. 2016 - Slavnosti břehů, Roztoky u Prahy
17. 9. 2016 - Vltavan, Praha
1. - 2. 10. 2016 - Retroměstečko, Pardubice

Cíl projektu: oslovení žen - řidiček, zvýšení jejich 
povědomí o bezpečném řízení motorových vozidel
Zajištění:
Pronájem prostoru v místě akce
Odborná celodenní prezentace tématiky BESIP v rámci 
moderovaného programu po celou dobu konání akce
Instalace a deinstalace bannerů a rol lupů BESIP (3x 
banner 3x2 metry, 2x banner 2x1 metr)
Distribuce odborných tiskovin BESIP

Součástí objednávaných služeb je i rozesílka 
speciálního vydání newsletteru BESIP redakcí magazínu 
Žena v autě.cz (ŽVA poskytne 16 000 emailových 
adres), a to v období počínaje 09/2016 do konce roku 
2016 (tedy minimálně 4x). Obsahová podoba 
newsletteru BESIP bude před rozesláním schválena VO 
SO BESIP Ing. Farářem. 
Výstup: Z každé akce bude pořízena foto/video 
dokumentace (za každý den konání akce), která bude 
doložena Objednateli po skončení akce na CD nebo 
elektronicky (jako forma doložení realizovaných služeb). 

Cena: 99. 750,- Kč bez DPH (tj. 120 698,- Kč vč. DPH).

Strana  1 / 2
PLÁTCI DPH



Objednávka č.:   MD1601011

Č. řádky Číslo položky dod. Popis položky dod. Množství MJ Cena za MJ Celková cena

Úhrada bude provedena jednorázově, a to na základě 
daňového dokladu (faktury) vystaveného 
Poskytovatelem, a to po odsouhlasení vedoucím 
Samostatného oddělení BESIP.  V případě nesplnění 
předmětu objednávky bude finanční plnění ze strany 
Objednatele úměrně kráceno nebo bude od smlouvy bez 
dalšího vyrovnání odstoupeno.

Ceny jsou uvedeny s DPH.

Celková částka ( CZK ) 120 698,00

Číslo smlouvy: Ing. Martin Farář VSO 170
Ministerstvo dopravy

170
Samostatné oddělení BESIP

Za objednatele:

Vyřizuje:

Vystavil:

Strana  2 / 2
PLÁTCI DPH




